
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБ 1ЦИ НСКИ СЪBEТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg.

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Столична община
Входящ №

СОА22-ВК08-18469-[1]
Регистриран на 02.02.2023

За npoaepKa:https://sofia.bg/registry-report

. ii ii iuumiii । ill iiiiii ii

ДОКЛАД

От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ
Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Финансиране от Специализирания общински приватизационен фонд за 
осигуряване на средства за извършване на подмяна на отоплителната инсталация 
на 5 ОУ „Иван Вазов”, ул. „Симеон Радев“ № 31, кв. Павлово, район „Витоша”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 02.02.2023 г., Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № СОА22- 
ВК08-18469/14.12.2022 г. от инж. Теодор Петков - кмет на район „Витоша“ - CO. 
относно необходимост от извършване на подмяна на отоплителната инсталация на 
5 ОУ „Иван Вазов”, ул. „Симеон Радев“ № 31. кв. Павлово, район „Витоша”.

Съгласно представената в доклада информация, отоплителната инсталация 
на учебното заведение е изпълнена от метални тръби и чугунени радиатори и е в 
много лошо състояние. Тръбната разводка е с намалена проводимост, поради 
корозия на метала. Подобно е състоянието и на чугунените радиатори. 
Спирателната арматура в голямата си част не функционира и за да се постигне 
нормална температура в класните стаи, водогрейните котли работят на по-висока 
работна температура, за сметка на по-голям разход на газ. Периодично се 
установяват и локални течове, което налага спиране на отоплението до 
отстраняване на авариите.

Докладът и проектът на решение са изготвени в 2 (два) оригинални екземпляра - един за адресата и един за
У АСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО



Във връзка с гореизложеното, районната администрация е възложила 
изготвяне на работен проект за подмяна на отоплителната инсталация на 5 ОУ 
„Иван Вазов", ул. „Симеон Радев“ №31, кв. Павлово, район „Витоша”, въз основа 
на който е изготвена и количествено-стойностна сметка на заложените в проекта 
дейности.

Съгласно изготвената количествено-стойностна сметка, приложена към 
настоящия доклад, за реализиране на проекта за извършване на подмяна на 
отоплителната инсталация на 5 ОУ „Иван Вазов”, ул. „Симеон Радев“ № 31, кв. 
Павлово, район „Витоша” е необходимо осигуряване на средства, в размер на 308 
756.00 (триста и осем хиляди седемстотин петдесет и шест) лева, с включен ДДС 
(в т.ч. вкл. непредвидени разходи, в размер до 10 % от СМР).

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно 
решение в подкрепа на доклада на кмета на район „Витоша“ - CO за извършване на 
подмяна на отоплителната инсталация на 5 ОУ „Иван Вазов”, ул. „Симеон Радев“ 
№31, кв. Павлово, район „Витоша”.

Приложения:
1. Доклад вх. № СОА22-ВК08-18469/14.12.2022 г.
2. Количествено-стойностна сметка 1 брой
3. Проект на Решение

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СУ СОПФ :

(СТЕФАН МАРКОВ)

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ :

(ДОМЧОвБАИБАЛОВ) 
Л S° i-fesh. 'rsX

Докладът и проектът на решение са изготвени в 2 (два) оригинални екземпляра ^аЩлди-^иресата и един за
У АСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО



СТОЛИЧНА ОБШИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2023 година

За; Финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за извършване на подмяна на отоплителната инсталация на 
5 ОУ „Иван Вазов”, ул. „Симеон Радев“ №31, кв. Павлово, район „Витоша”

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 2, ал. 2, чл. 3, ал. 1, т. 2, т. 3 и чл. 5, т. 1 и т. 2 от 
Правилника за организация и работа на Специализирания общински 
приватизационен фонд,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Финансира район „Витоша” със средства от Специализирания 
общински приватизационен фонд, напр. „Инвестиции и придобиване на ДМА“, в 
размер до 308 756 лева (триста и осем хиляди седемстотин петдесет и шест лева) с 
ДДС за извършване на подмяна на отоплителната инсталация на 5 ОУ „Иван 
Вазов”, ул. „Симеон Радев“ № 31, кв. Павлово, район „Витоша”, гр. София.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на 
Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в 
конкурсните комисии бъдат поканени за участие представители на СУСОПФ. 
експерти от направление „Обществено строителство“ и експерти от дирекция 
„Образование“ на CO.



3. След приключване на процедурите по ЗОП, копия от сключените 
договори да бъдат представени на СУСОПФ, дирекция „Финанси“ и дирекция 
„Образование“ на CO.

4. Бенефициентът - район „Витоша“ контролира строително ремонтните 
дейности, описани в т. 1 от настоящото решение.

5. Възложителят по договора/ите представя отчет/и за усвояването на 
средствата, както следва:

- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен 
контрол“ на основание заповед на кмета на Столична община № СОА22-РД09-844 
от 29.04.2022 г.;

- Годишен отчет в СУСОПФ и дирекция „Финанси“ на CO за 
усвояването на средствата от Фонда.

6. След въвеждане на обектите в експлоатация, кметът на район „Витоша“ 
да отрази актуалните стойности на активите - общинска собственост в баланса на 
Столична община - район „Витоша“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 2023 г., Протокол № от 2023 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

Георги Георгиев


